Sextas-Feiras durante o turno da manhã no horário de funcionamento
regular do órgão das 7:00h às 12:00h e nas Terças-Feiras na parte da
tarde  a  partir  das  16:00h  até  o  final  das  sessões  ordinárias,  como
também nos dias de sessões extraordinárias desta casa ou sempre que
necessário, com valor total de R$ 21.250,00 (vinte e um mil duzentos e
cinquenta reais).

AUTORIZO  a  presente  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  realizada
notadamente com fundamento ao disposto no art. 75 inciso II da Lei
Federal n°. 14.133/21.
 Determino que se proceda as devidas publicações na imprensa oficial.

Cruzeta/RN, em 26 de fevereiro de 2024.